الفصل

The Daily ALFAZZL RABWAH

جلد ۵۵ - ۲۱ ہجرت ۱۳۸۵ھ - ۱۹ محرم ۱۳۸۶ھ - ۱۲ مئی ۱۹۶۶ء - نمبر ۱۰۹

اخبار احمدیہ

۵ - روہ ۱۱ مئی - حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایہ اشفاقا لے منقر العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع مظہر ہے کہ طبیعت اشفاقا لے کے فضل سے اچھی ہے۔ احمد للہ